关于收购参股公司部分股权暨关联交易进展的公告

第 1 页 共 2 页

证券代码：300335          证券简称：迪森股份          公告编号：2023-046

广州迪森热能技术股份有限公司

关于收购参股公司部分股权暨关联交易进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

广州迪森热能技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 01

日分别召开的第八届董事会第十六次会议、第八届监事会第十二次会议审议通过

了《关于收购参股公司部分股权暨关联交易的议案》，同意公司以自有资金 600.00

万元人民币的转让价格受让广州森茂智慧能源科技有限公司（以下简称 “森茂

智能”）75%股权，所受让的森茂智能股权中尚未出资到位的认缴注册资本

1,650.00 万元人民币，由公司按照变更后的章程，在约定的到期日前如期完成出

资实缴。本次收购完成后，公司将直接持有森茂智能 90%的股权。具体内容详见

公司于 2023 年 12 月 01 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于收

购参股公司部分股权暨关联交易的公告》（公告编号：2023-044）。

二、关联交易进展情况

截至本公告披露日，森茂智能已就本次交易资产过户事宜完成了工商变更登

记手续，并取得了广州市黄埔区市场监督管理局颁发的《营业执照》。变更后登

记的相关信息如下：

企业名称：广州森茂智慧能源科技有限公司

统一社会信用代码：91440112MAC51K9J64

住所：广州市黄埔区东众路42号A1栋401(部位之六)室

法定代表人：马革

注册资本：3,000.00万元人民币

公司类型：其他有限责任公司

关于收购参股公司部分股权暨关联交易进展的公告

第 2 页 共 2 页

成立日期：2022年11月22日

营业期限：2022年11月22日至无固定期限

经营范围：通用设备制造（不含特种设备制造）；专用化学产品制造（不含

危险化学品）；合成材料制造（不含危险化学品）；专用设备修理；通用设备修理；

物联网设备制造；机械电气设备制造；电子专用设备制造；专用设备制造（不含

许可类专业设备制造）；环境保护专用设备制造；制冷、空调设备制造；气体压

缩机械制造；新能源原动设备制造；工程和技术研究和试验发展；热力生产和供

应；普通机械设备安装服务；环保咨询服务；节能管理服务；太阳能热发电产品

销售；电子、机械设备维护（不含特种设备）；电气机械设备销售；住宅水电安

装维护服务；电气设备销售；制冷、空调设备销售；电子专用设备销售；互联网

设备销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

新能源原动设备销售；自然科学研究和试验发展；太阳能热发电装备销售；专业

设计服务；新兴能源技术研发；环境保护专用设备销售；规划设计管理；生态资

源监测；生物化工产品技术研发；特种设备制造；证券投资咨询；货物进出口；

输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；技术进出口。

截至公告日，公司收购森茂智能75%股权的相关股权交割事宜已实施完毕，

公司成为森茂智能的控股股东，森茂智能纳入公司合并报表范围。

三、备查文件

1、广州森茂智慧能源科技有限公司营业执照；

2、广州森茂智慧能源科技有限公司准予变更登记（备案）通知书。

特此公告。

广州迪森热能技术股份有限公司董事会

2023 年 12 月 20 日